
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 30/07 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w II kwartale 2007 roku.

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, póz. 1420 z
2006r. Dz. U. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217, 1218, Nr 187, poz.1381) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Przyjąć harmonogram realizacji budżetu miasta w II kwartale 2007 roku, stanowiący załącznik do mniejszego zarządzenia.

2. Poinformować podległe i nadzorowane jednostki o harmonogramie, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta/Augustowa

Załącznik

do Zarządzenia Nr 30/07

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 29 marca 2007r.

Harmonogram realizacji budżetu miasta w II kwartale 2007 roku

Lp. Wyszczególnienie
Miesiące Razem

Il kwartalIV V VI

1. Dochody majątkowe 267.000 568.000 488.400 1.323.400

2. Podatki i opłaty lokalne 717.041 1.506.461 864.476 3.087.978

3.
Udziały w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1.136.449 1.136.449 1.136.449 3.409.347

4. Pozostałe dochody własne 281.131 507.269 274.039 1.062.439

5. Dotacje celowe 877.625 877.625 877.625 2.632.875

6. Subwencje 958.348 958.348 958.348 2.875.044

7. Środki z Unii Europejskiej 339.023 1.309.556 1.648.579

I Ogółem prognozowane dochody 4.576.617 5.554.152 5.908.893 16.039.662

II Planowane wolne środki* 159.443 469.281 311.142 939.866

III Przychody z tytułu spłat udzielonych pożyczek 4.000 6.330 6.330 16.660

IV Spłata rat kredytów i pożyczek 81.902 67.441 317.441 466.784

V Środki do dyspozycji 4.658.158 5.962.322 5.908.924 16.529.404

1. Wydatki na wynagrodzenia 1.487.175 1.546.933 1.464.534 4.498.642

Zarządzenie Nr 30/07 z dnia 29 marca 2007r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 30/07 z dnia 29 marca 2007r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w II kwartale 2007
roku.



1. Wydatki na wynagrodzenia 1.487.175 1.546.933 1.464.534 4.498.642

2. Pochodne od wynagrodzeń 282.790 300.881 282.186 865.857

3.
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

187.290 435.889 87.233 710.412

4. Dotacje 227.933 461.483 227.939 917.355

5. Pozostałe wydatki bieżące 2.123.570 2.098.460 2.010.590 6.232.620

6. Obsługa długu 7.400 7.400 72.310 87.110

7. Wydatki majątkowe 342.000 1.111.276 1.764.132 3.217.408

VI Ogółem wydatki planowane do sfinansowania 4.658.158 5.962.322 5.908.924 16.529.404

 W II kwartale 2007 roku planuje się dalsze uruchomienie wolnych środków z lat ubiegłych

Metryka strony

1

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2007-04-26

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2007-04-26

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 30/07 z dnia 29 marca 2007r. Burmistrza Miasta Augustowa

